
 

  
PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA VEREADORES DE CARNAUBEIRA DA PENHA/PE 

Casa Faustino Freire Neto  
 

 

 

Rua Nair Freire Novaes Soares, s/n, Centro, CEP 56.420-000, Carnaubeira da Penha – Pernambuco. 
Fone: (87) 3877.8122 | E-mail: camaracarnaubeira@gmail.com 

CNPJ n. 35.445.568/0001-09 
Página 1 de 1 

 

 

PUBLICADA EM ______/_____/______ 
 

_________________________ 
SECRETÁRIO 

PORTARIA Nº 002/2019 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CARNAUBEIRA 
DA PENHA, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais,  

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º. Nomear a Srª MARIA DO SOCORRO ROSA DE ALMEIDA portadora da Cédula 
de Identidade RG. Nº 8231654 SDS/PE, inscrito no CPF/MF sob o nº 085.078.594-45, 
para ocupar o Cargo de SECRETÁRIA, Símbolo CC2, com efeitos a partir de 02 de 
janeiro de 2019. 

 
Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.  
 
Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 

 
Carnaubeira da Penha–PE, 02 de Janeiro de 2018. 

 
 
 
 
 
 

JEAN BASTOS FREIRE 
Vereador-Presidente 




